
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

Cig. Z6D30058B4

IL COMANDANTE DI P.M. - RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 31 del 31.12.2020 R.G. 652, con la quale veniva impegnata in

favore della Ditta “F.I.O.M. di Cicero e Lentini snc”, Via E. Toti n. 95 – 96019 ROSOLINI, la somma

di €. 7.500,00 comprensivo di IVA al 22%; per la fornitura di segnaletica stradale, basi circolare

mobili, vernice, diluente ed materiale di consumo, per ripristino della segnaletica stradale verticale

ed orizzontale nonché la manodopera per la posa in opera della stessa;

Preso atto della fornitura e dei lavori effettuati fino alla data odierna, dalla predetta Ditta;

Vista la Fattura Elettronica della Ditta “F.I.O.M. di Cicero e Lentini snc”, Via E. Toti n. 95

– 96019 ROSOLINI,  n. 44 del 17.03.2021, per un importo di €.1.887,74 comprensivo di IVA al

22%, acquisita con prot. Gen. n. 6510 del 22.03.2021 per la fornitura di segnaletica stradale,

materiale di consumo e manodopera;

Ritenuto, dover procedere alla liquidazione della predetta fattura;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Bilancio Comunale;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

Riconosciuta la propria competenza,

D I S P O N E

 di liquidare e pagare alla  Ditta “F.I.O.M. di Cicero e Lentini snc”, Via E. Toti n. 95 –1)

96019 ROSOLINI”, la fattura n. 44 del 17.03.2021, per l’importo di €. 1.887,74 comprensivo

di IVA al 22%, a mezzo bonifico bancario presso la Banca cCredito Cooperativo di Pachino

Ag. Rosolini Cod. IBAN IT93A0871384770000000403416, imputando la spesa al Cap.3910-10

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA DITTA "FIOM DI CICERO E LENTINI
SNC" DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI MATERIALE E
MANODOPERA  PER RIFACIMENTO SEGNALETICA
STRADALE FATTURA N. 44 DEL 17.03.2021.

4° SETTORE n. 12 del 01-04-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 4° SETTORE
Polizia Municipale – Randagismo - Annona

 N. 12  DEL  01-04-2021

REG. GEN. N. 193



cod. 08.01-02.02.01.99.999 a voce “Acquisto e potenziamento segnaletica stradale”  del

bilancio del bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2020.

La presente determinazione, avrà esecutività dopo la sua registrazione.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 4° Settore
Pelligra Guglielmo RESPONSABILE



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

4° SETTORE n. 12 del 01-04-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


